Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № _|̂ 1 OQi Vi

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.7, статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об обш,их
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
рзчсоводствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ
«МФЦ» г. Сорочинска Оренбургской области от 01.10.2019 № 00774746 (вх. № 01-14/2302
от 02.10.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного }шастка на кадастровом плане
территории, образуемого путем перераспределения земельного )шастга с кадастровым
номером 56:45:0102031:35, принадлежащего на праве собственности гражданам
Сидоровой Ларисе Юрьевне, Сидорову Андрею Михайловичу, и землями,
государственная собственность на которые не разграничена, общей площадью 404 кв. м.,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, г. Сорочинск, ул. Калинина, 52. Разрешенное использование: для
индивидуального жилищного строительства. Категория земель: земли населенных
щшктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на Государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям,
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области в срок не более
чем 30 дней со дня представления кадастровой выписки о земельном участке,
образованном в результате перераспределения, заключить с гражданами Сидоровой
Ларисой Юрьевной и Сидоровым Андреем Михайловичем соглашение о
перераспределении земельных участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление встзшает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской окрзчг
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образовжия
Сорочинский городской округ i Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru